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1 Јакута Мердан Муслиевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

2 Илија Небојша Станојковски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

3 Викторија Гоце Цветковска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

4 Миа Тони Славевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

5 Николина Даниша Трајчевска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

6 Демирана Сакип Сакиповска Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

7 Михаил Душица Пешевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

8 Анастасија Љупчо Стаменовска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

9 Лана Владимир Аџиќ Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

10 Лара Владимир Аџиќ Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

11 Ана Бобан Колевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

12 Александра Моме Стојчевска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

13 Михаела Александар Мицевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

14 Мелани Роберт Христовска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

15 Ева Далибор Стојмановска Женски/FemëroreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

16 Аника Ненад Стефановска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

17 Нина Јовица Павловска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра 75.0000000000

18 Елеонора Оливер Димитријевска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.8333333332

19 Деспина Зоран Максимовска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.8333333332

20 Ана Слободан Стефановиќ Женски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.6153846155

21 Теа Бобан Митевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.5714285715

22 Алек Елена Кипријановски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.4230769230

23 Ања Емилија Зафировска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 74.2051282052

24 Марија Оливер Тасевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 73.6794871795

25 Ана Драган Цветковска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 73.4130036631

26 Леона Далибор Јовановска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 73.3571428572

27 Гала Сашо Крстевска Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 73.1153846155

28 Маја Драган Илиќ Женски/FemëroreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 73.0059523810
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29 Немања Јовица Цветковски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 72.9963369965

30 Христина Зоран Ралиќ Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 72.9642857142

31 Тамара Љубиша Митевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 72.2225274728

32 ИЛИНА ГАБРИЕЛА БОЖИНОВСКА Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 71.8360805860

33 Ива Марјан Тошевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 71.6630036630

34 Мирвет Елвис Асановска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 71.6565934065

35 Мартина Оливер Тасевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 71.4322344320

36 Леонид Александар Додевски Машки/MashkulloreОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 71.2078754580

37 Лана Даниел Ѓоргиевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 70.1538461538

38 Ивона Слаѓан Димитријевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 70.1456043958

39 Бедрија Самир Мустафовска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 69.0247252748

40 Нина Александар Вицевска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра 65.1089743592
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